
  

 

 

1 (celkem 6) 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový 

úřad  Jihlava 

 

Název veřejné zakázky: Projektová 

dokumentace pro stavební řízení a 

realizaci stavby polních cest v okrese 

Jihlava 

 

Sídlem: Fritzova 4, 58601 Jihlava Č. j./evidenční číslo VZ: 81094/2012-MZE 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Morkusem, 

vedoucím oddělení - ředitelem  

Pozemkového úřadu Jihlava 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka 

malého rozsahu na služby 

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona. 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  

Projektová dokumentace pro stavební řízení a realizaci stavby polních cest v okrese Jihlava 
 

Úvodní ustanovení 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 

zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč nebo dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 

Jihlava, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: :  

Projektová dokumentace pro stavební řízení a realizaci stavby polních cest v okrese Jihlava 



  

 

 

2 (celkem 6) 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka na služby 

  

 

 3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění :   
  3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení a 
realizaci staveb vycházející z návrhu KPÚ pro k.ú. Knínice, Brzkov a Pavlov u Stonařova. Součástí projektové 
dokumentace bude výkaz výměr prací a dodávek, soupis prací v rozsahu dle §§ 3-6 vyhlášky č. 230/2012 Sb., 
rozpočet stavby, polohopisné a výškopisné zaměření, vyhotovení podrobného geotechnického průzkumu 
včetně zpracování geologické dokumentace kopaných (vpichových) sond, zpracování žádosti o stavební 
povolení dle § 110 zákona č. 183/2006 Sb., autorský dozor projektanta, aktualizace rozpočtu stavby, 
zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, naložení s odpadem vznikajícím stavebními pracemi 
a další práce uvedené v závazném návrhu Smlouvy. 
 3.2. Zpracování aktualizace rozpočtu stavby uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy dle výkazu výměr 
v cenové úrovni ke stanovenému datu dle ceníku RTS, a.s. Brno, popř. ÚRS Praha, a.s. na základě písemné 
výzvy objednatele. 
 
Projektová dokumentace bude tvořena třemi samostatnými ucelenými částmi na tato opatření: 

 
1) Rekonstrukce polní cesty Brzkov - K Šachotínu 
Jedná se o projektovou dokumentaci  na hlavní polní cestu CHN 4. CHN 4 je jednopruhová zpevněná polní 
cesta o šířce 4,5 - 5,0 m, s návrhovou rychlostí 30 km/h, v celkové délce 2010 m. Povrch tělesa  cesty bude 
tvořen betonem asfaltovým hrubozrnným s asfaltovým nátěrem (skladba bude upřesněna v projektové 
dokumentaci ). Realizace cest bude provedena na pozemcích p.č. 2560 a 2668, v k.ú. Brzkov.  
  
 2) Rekonstrukce polní cesty  Knínice - U Šimona 
Jedná se o projektovou dokumentaci  na hlavní polní cestu HPC 7 a na ní navazující vedlejší polní cestu   
VPC 27. HPC 7 je jednopruhová zpevněná polní cesta o šířce 6 m, s návrhovou rychlostí 40 km/h, v celkové 
délce 1065 m. Povrch tělesa hlavní cesty bude tvořen asfaltovým kobercem otevřeným (ČSN 73 6121). Cesta 
HPC 7 bude doplněna o liniovou  zeleň  IP 23 z východní strany. VPC 27 je jednopruhová vedlejší polní cesta, 
o šířce 4 m, s návrhovou rychlostí 30 km/h, v celkové délce 457 m. Povrch tělesa vedlejší cesty bude navržen 
dle ČSN 73 6121 projektantem.  Realizace cest bude provedena na pozemcích p.č. 2525 - HPC 7 a p.č. 2501 
- VPC 27, v k.ú. Knínice.  
 
3) Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku 
Skládá se z HPC – 1 na pozemku p.č. 3092 o celkové délce 1398 m a na ní navazující VPC – 6  na pozemku 
p.č. 3845 o celkové délce 733 m. HPC – 1 vychází ze stávajícího sjezdu ze silnice II/403. Vede jižním směrem 
k vodojemu a dále v lese navazuje na LC – 3. Je prašná s oboustrannými příkopy.  VPC – 6 odbočuje z HPC -
1 a vede jihovýchodním směrem.  Je rovněž prašná bez příkopů. HPC – 1 je v navrhované kategorii P – 5/30 
(vozovka 4 m + 2 x 0,5 m krajnice) s asfaltovým krytem ABS nebo OK. Obnovení funkčnosti stávajících 
příkopů. Je navrženo pravostranné ozelenění autochtonními dřevinami v km 00.20 – 00.650. Navrženy 2 – 3 
propustky a 2 výhybny. VPC – 6  je v navrhované kategorii P – 5/30  (vozovka 4 m + 2 x 0,5 m krajnice), bez 
příkopů s jednou výhybnou. Kryt z asfaltového penetračního makadamu nebo recyklovaného asfaltového 
materiálu.  

 

 



  

 

 

3 (celkem 6) 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:  

 

1.část - Rekonstrukce polní cesty Brzkov - K Šachotínu : 250 000,- Kč bez DPH 

 2.část - Rekonstrukce polní cesty Knínice - U Šimona    : 200 000.- Kč bez DPH 

3.část - Rekonstrukce polní cesty Pavlov - K Nepomuku: 150 000,- Kč bez DPH 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je:  

 nejnižší nabídková cena 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky : 1.11.2012 až 28.2.2013 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, Kraj Vysočina, 

    1) obec Brzkov, k.ú. Brzkov  - pozemky 2560 a 2668   

   2) obec Knínice, k.ú. Knínice - pozemky 2525 a 2501  

   3) obec Pavlov,k.ú. Pavlov u Stonařova  - pozemky 3092 a 3845  

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: projektová dokumentace 

specifikovaná v čl. 3.1. této výzvy  -  72 měsíce; aktualizace rozpočtu specifikovaná v čl. 3.2. této výzvy - ) 

36 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve 

smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Zadavatel přikládá v Příloze č. 2 této výzvy závazný vzor Smlouvy, který obsahuje závaznou úpravu 

smluvních podmínek realizace předmětu veřejné zakázky. Dodavatel předloží v rámci své nabídky jako 

návrh smlouvy tento text Smlouvy doplněný o identifikační údaje, nabídkovou cenu a subdodavatele 

(barevně označeno). Případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu závazného vzoru Smlouvy 

považuje zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto zadávací dokumentací.  

3.    Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

 

 

III.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. včetně 

jejich příloh). 



  

 

 

4 (celkem 6) 

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a zároveň budou uveřejněny 

na webovém portále Ministerstva. 

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3 

pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se  

 zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 

 

IV. Nabídka musí obsahovat 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy), 

2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

4. Popis navrhovaného řešení zakázky (harmonogram postupu prací včetně kontrolních dnů), 

5. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

6. Místo a datum podpisu, 

7. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 

8. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou (příloha č.9-13 výzvy), 

9. Další požadované doklady – zejména doklady požadované k prokázání kvalifikačních předpokladů  

(viz bod VII. výzvy).  

 

V.   Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena pro každou samostatnou ucelenou část v Kč bez DPH. Výše DPH musí 

být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. Nabídková cena zahrnuje i cenu za poskytnutí 

součinnosti při realizaci stavby (autorský dozor projektanta) v minimální výši 5 % z nabídkové ceny a cenu 

za aktualizaci rozpočtu každé ucelené části v minimální výši 1000,- Kč z nabídkové ceny. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 

4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb 

DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících předpokládané 

hodnotě této veřejné zakázky. 

 

 

 

 



  

 

 

5 (celkem 6) 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek 

 

Podmínky pro podání nabídek:  

 

a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku pro každou samostatnou ucelenou část, a to 

v listinné podobě, v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením 

lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož    

      prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

c) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

  

Nabídky podávané v listinné podobě 

 

1) Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v  1 originále  v listinné podobě v uzavřené obálce, 

která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. „Projektová dokumentace pro stavební řízení a 

realizaci stavby polních cest v okrese Jihlava.“  

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na 

obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí  18.10.2012 v 9.00 hodin.   

 

Nabídky musí být doručeny na podatelnu zadavatele na adrese ČR - Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Jihlava, Fritzova 4, 586 01 Jihlava a to v pracovních dnech od 8.00 hodin do 14.00 

hodin po celou lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 

doručení. Doručením se rozumí okamžik převzetí písemnosti podatelnou zadavatele. 

 

 

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem 

Dodavatel je zadavateli povinen předložit v rámci nabídky níže uvedené doklady a údaje; čestná prohlášení 

musí být dodavatelem podepsána. 

1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky -                                         

- živnostenské oprávnění pro projektování dopravních staveb  

- živnostenské oprávnění pro provádění inženýrsko – geologického průzkumu  



  

 

 

6 (celkem 6) 

- živnostenské oprávnění pro výkon zeměměřických činností  

 -živnostenské oprávnění odborné způsobilosti koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na                  

  staveništi  
 
 

2. Kopie dokladů osvědčujících odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím  
odbornou způsobilost zabezpečuje (osvědčení o autorizaci) -  
- v projektování dopravních staveb dle zák. č. 360/1992 Sb.,  

      - v inženýrské geologii dle zák. č. 62/1988 Sb.,  

- v ověřování výsledků zeměměřických činností dle zák. č. 200/1994 Sb.  
- v koordinaci bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona č.309/2006 Sb. v platném 
znění  (osvědčení vydaného dle § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb.) 
 

3. Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních 

předpisů, ne starší 90 dnů. 

  
4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele (příloha č. 2 výzvy )  
 

5. Seznam projekčních prací provedených dodavatelem za poslední 3 roky a osvědčení objednatelů o 
řádném plnění 3 obdobných zakázek v rozsahu každé z nich ve výši min. 75 000,- Kč včetně DPH; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
projekční práce provedeny řádně a odborně.  

 

6. Náležitosti dle § 68 odst. 3 zákona (příloha č. 3 výzvy) 
 

7. Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb. v 
souvislosti se zadávanou veřejnou vyhláškou. 
 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

 

 

VIII.  Kritéria pro hodnocení nabídek  

 

    Nejnižší nabídková cena    

 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele , která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 



  

 

 

7 (celkem 6) 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet 

okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem 1.11..2012. Pokud bude nabídka uchazeče 

vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději 

do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky. 

4. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

5. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 

6. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě 

nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 

7. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

9. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  
    Ing. Jaromír Morkus, ředitel Pozemkového úřadu Jihlava. 

11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je: Ing. Eva Bušinová, telefon 
     567 578 964, e-mail: eva.businova@mze.cz.  

 

V Jihlavě dne 4.10.2012 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jaromír Morkus, v.r.  
Ředitel Pozemkového úřadu Jihlava,  
Č. útvaru 130 758  
 
 
 
 
Přílohy  

č. 1 – krycí list nabídky  
č. 2 – závazný návrh smlouvy o dílo  
č. 3 – čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
č. 4 – prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 
č. 5 – výtah z technické dokumentace PSZ  


		2012-10-05T10:18:06+0200
	Ing. Jaromír Morkus
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




